UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /STC-VP    Tây Ninh, ngày       tháng 02 năm 2025
V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Quyết định quy định danh mục,

thời gian sử dụng và tỷ lệ hao mòn

tài sản cố định vô hình thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Tây Ninh

 Kính gửi:

- Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tây Ninh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 được sửa đổi,

bổ sung năm 2020;

Thực hiện Quyết định số 199/QĐ-UBND ngày 24/01/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh năm

2025 và Công văn số 237/UBND-KT ngày 22/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc chủ trương xây dựng Quyết định quy định danh mục, thời gian tính hao

mòn và tỷ lệ hao mòn tài sản cố định vô hình thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Tây

Ninh;

Sở Tài chính đã soạn thảo dự thảo Quyết định quy định danh mục, thời gian

sử dụng và tỷ lệ hao mòn tài sản cố định vô hình thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Tây Ninh (thay thế Quyết định số 46/2020/QĐ-UBND ngày 04/11/2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh), để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài chính lấy ý

kiến đối với dự thảo Quyết định quy định danh mục, thời gian sử dụng và tỷ lệ

hao mòn tài sản cố định vô hình thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Tây Ninh, như

sau:

1. Lấy ý kiến công khai của các cơ quan, tổ chức, cá nhân trên Cổng thông

tin điện tử của tỉnh theo địa chỉ: https://tayninh.gov.vn/vi/opinions/ (Thời gian từ

ngày 11/02/2025 đến ngày 11/3/2025).

Đồng thời, toàn văn dự thảo Quyết định được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử của Sở Tài chính (https://sotaichinh.tayninh.gov.vn/) tại mục “Góp ý dự

thảo văn bản quy phạm pháp luật” 30 ngày, kể từ ngày 11/02/2025 đến ngày

11/3/2025.

2.  Lấy ý kiến bằng văn bản: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; các

Sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu,

góp ý bằng văn bản, gửi về Sở Tài chính trong thời gian 10 ngày, kể từ ngày

11/02/2025 đến ngày 24/02/2025. Sau thời gian nêu trên, các cơ quan, đơn vị

không có văn bản góp ý xem như thống nhất với dự thảo.

https://tayninh.gov.vn/vi/opinions/

2

Sở Tài chính rất mong nhận được sự phối hợp góp ý của các cơ quan, đơn

vị để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Tài chính:

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT VP.
(T.Nga)

 GIÁM ĐỐC

		2025-02-12T03:46:03+0000
	Not specified

		2025-02-12T03:50:32+0000
	Not specified

		2025-02-12T03:50:34+0000
	Not specified

		2025-02-12T03:50:34+0000
	Not specified